ATO TRT SGP N.º 018/2019

João Pessoa, 17 de janeiro de 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  Delegar competência ao Excelentíssimo Senhor Juiz Auxiliar

da Presidência deste Regional, ADRIANO MESQUITA DANTAS (matrícula  101.258.410)
para, sem prejuízo do exercício das atribuições do seu cargo, analisar e autorizar o

pagamento de honorários periciais, nos termos do ATO TRT GP N. 193/2018.

Art. 2º  O Desembargador Presidente, sempre que julgar necessário,
praticará os atos previstos no artigo 1º, sem prejuízo da validade da delegação;

Art. 3º  A presente delegação tem prazo de vigência limitado ao
período do mandato dos dirigentes deste Tribunal relativo ao biênio administrativo.

Art. 4º  Este Ato entra em vigor na presente data.

Art. 5º   Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    (assinado eletronicamente)

                                    WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
                                    Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
7
/
0
1
/
2
0
1
9

1
4
:
2
5
:
2
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

D
C
2
B
7
0
1
A
7
F
.
0
5
6
1
F
1
1
9
0
4
.
E
9
6
0
B
E
E
4
D
5
.
6
1
3
3
3
2
3
C
A
D